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Informacje z posiedzenia Zarządu z dnia 9 listopada 2024r. 
 

W dniu 9 listopada 2024r. odbyło się pierwsze posiedzenie nowego Zarządu. 

Na posiedzeniu Zarządu obecni byli następujący członkowie: Elżbieta Kuta, prezes, Justyna Żabicka, 

skarbnik oraz Monika Kwiatkowska, sekretarz. Spotkanie Zarządu w pomniejszonym składzie odbyło 

się w siedzibie stowarzyszenia na ul. Seniorów Lotnictwa 10.  

W pierwszym punkcie, Zarząd zaakceptował i przyjął 35 nowych Członków do 

Stowarzyszenia, mających związek z byłymi Więźniarkami KL Ravensbrück lub zainteresowanych 

tematyką II wojny światowej, w tym historią obozów koncentracyjnych.  

Następnie Zarząd ustalił zakresy obowiązków i działań dla nowych członków Zarządu. 

Zofia Placek, członek Komisji Rewizyjnej, ma być odpowiedzialna za zainteresowanie młodzieży 

tematyką Ravensbrück oraz za media społecznościowe, w tym za założenia oficjalnych kont na 

platformie Facebook i Instagram. Justyna Żabicka, członek Zarządu w funkcji skarbnika będzie 

odpowiedzialna za finanse stowarzyszenia. Monika Kwiatkowska, członek Zarządu w funkcji 

sekretarza będzie odpowiedzialna za archiwizowanie dokumentów związanych z działalnością 

stowarzyszenia oraz będzie sporządzać protokoły z posiedzeń Zarządu i kontaktować się z członkami 

Zarządu oraz ze wszystkimi członkami stowarzyszenia.  

Ustalono, że spotkania członków Zarządu w celu omówienia bieżących spraw będą się odbywały co 

trzy miesiące. Następne odbędzie się w lutym 2025 roku.  

Zarząd podjął decyzję o objęciu przez Stowarzyszenie patronatów nad zgłoszonymi przez 

organizatorów konkursami związanymi z KL Ravensbrück i bł. Natalią Tułasiewicz: 

VI edycji projektu edukacyjnego i konkursu „Tak jak ptaki na wolności” – harcerze w obliczu II 

wojny światowej organizowanego przez Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska wraz 

z Instytutem Pamięci Narodowej, oddział w Krakowie oraz IV Dolnośląskiego Konkursu Poetyckiego 

„W podziękowaniu za świadectwo życia bł. Natalii Tułasiewicz” organizowanego przez Szkołę 

Podstawową im. Jerzego Badury w Międzyborzu.  

W kolejnym punkcie posiedzenia Zarząd wyraził zgodę na podjęcie współpracy z Muzeum 

Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny Ulmów w Markowej.  

Zarząd wyraził zgodę na podjęcie współpracy z Fundacją im. Błogosławionej Natalii 

Tułasiewicz. Stowarzyszenie włączy się w cykl spotkań z nauczycielami i innymi grupami 

związanymi z edukacją, które będą organizowane w różnych miastach Polski, na których podejmiemy 

się przygotować serię wykładów związanych głównie z tajnym nauczaniem w obozie Ravensbrück, 

tajnymi drużynami harcerskimi jakie powstały i działały w obozie, z życiem religijnym i 

artystycznym organizowanym w obozie.  
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Została omówiona formuła Warsztatów dla uczniów organizowanych przez Krakowski odział 

IPN – Biuro Edukacji Narodowej.  

Na koniec posiedzenia Zarząd zaakceptował wydatki z konta stowarzyszenia. 

 

Z poważaniem, 

 
Monika Kwiatkowska, sekretarz Stowarzyszenia 

 

 
Elżbieta Kuta, prezes 

 


